
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Mjekesia e Transfuzionit UG1B - Aferdita Ukimeraj

Hematologji L - Aferdita Ukimeraj

Dita Fillimi Mbarimi 

Praktikat e Mira Laboratorike L - Armend Cana

Praktikat e Mira Laboratorike UG1AG1B - Armend Cana

Mjekesia e Transfuzionit L - Aferdita Ukimeraj

Mjekesia e Transfuzionit UG1A - Aferdita Ukimeraj

Dita Fillimi Mbarimi 

Analiza Molekulare dhe Imunologjike L - Albina Fejza

Patofiziologji L - Arsim Gerxhaliu Patofiziologji UG1B - Lindita Musliu Mahmuti

Patofiziologji UG1A - Lindita Musliu Mahmuti Analiza Molekulare dhe Imunologjike UG1AG1B - Armend Cana

Dita Fillimi Mbarimi 

Analiza Biokimike I L - Zafer Gashi

Analiza Biokimike UG1A - Zafer Gashi Hematologji II G1B - Aferdita Ukimeraj

Analiza Biokimike UG1B - Zafer Gashi Hematologji II G1A - Aferdita Ukimeraj

Dita Fillimi Mbarimi 
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